
 

 

 
   

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

 

(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ“) 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 
 

Energetické úspory veřejného osvětlení  
ve Vítkově – III. etapa 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
 

Veřejná zakázka s názvem „Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově – III. etapa“ 
je realizována v rámci stejnojmenného projektu, který je spolufinancován  

v rámci Státního programu EFEKT 2019. 
 
 

Údaje o zadavateli a smluvní zastoupení zadavatele: 

Zadavatel: 

Název zadavatele:     Město Vítkov 
Sídlo zadavatele:     náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
IČ:       00300870 
DIČ:       CZ00300870 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Ing. Pavel Smolka, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Smolka, starosta města 
Kontaktní osoba:     Ing. Michaela Kaspříková 

referent regionálního rozvoje (odbor služeb) 

e-mail: michaela.kasprikova@vitkov.info 

tel.: 556 312 232 
 
Profil zadavatele:     https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=70  
 
Prostřednictvím výše uvedeného profilu zadavatele není možné elektronicky komunikovat 
a přijímat elektronické nabídky. Pro elektronické zadávání bude v případě dané veřejné zakázky 
využit Národní elektronický nástroj (NEN)! 
 
 
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ust. § 43 ZZVZ na základě uzavřené objednávky/smlouvy 
a plné moci jiná osoba: 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ:       04683374 
DIČ:      neplátce DPH 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:       stary@bontendr.cz  
Telefon:      + 420 606 795 575 
 

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 

mailto:michaela.kasprikova@vitkov.info
mailto:stary@bontendr.cz


 

 
Zpráva o hodnocení nabídek                         strana 2 

Hodnotící komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení na VZ provedla na svém prvním 

jednání hodnocení podaných nabídek. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejích 5-ti 

členů: 

 

• Ing. Pavel Smolka – starosta města Vítkov, 

• Ing. Marie Mikulová - investiční technik, 

• Ing. Michaela Kaspříková – referent odboru služeb,  

• Marek Kittel – technický dozor, 

• Mgr. Petr Franěk – ředitel Technických služeb města Vítkova. 
 

(dále jen „Komise“). 

 

 

1. Seznam hodnocených nabídek  

 

• nabídka účastníka, společnosti ReSpol s.r.o. (dále jen „Účastník 1“); 

• nabídka účastníka, společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. (dále jen „Účastník 2“); 

• nabídka účastníka, společnosti ELNERMONT s.r.o. (dále jen „Účastník 3“). 

 

 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 

nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 

hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
1. kritérium:  Celková výše nabídkové ceny bez DPH v CZK   100 % 
 
Údaje účastníků zadávacího řízení k hodnotícím kritériím dle § 115 zákona 

Účastníci zadávacího řízení předloží ve svých nabídkách ke kritériu následující údaje, zapsané do 
krycího listu nabídky a návrhu Smlouvy o dílo, které budou sloužit zadavateli pro hodnocení nabídek: 
 
K 1. Kritériu: 

• údaj, ze kterého bude patrná celková výše nabídkové ceny bez DPH v CZK, 

• krycí list nabídky, 

• návrh Smlouvy o dílo. 
 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií dle § 115 zákona 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhovanou cenu další podmínkou. Celková nabídková cena bez 
DPH, která bude předmětem hodnocení, bude cena uvedená v podepsaném návrhu Smlouvy o dílo 
– obchodních podmínkách. V případě rovnosti cenových nabídek od více uchazečů bude 
upřednostněna nabídka uchazeče, která byla doručena zadavateli dříve. 

Zadavatel seřadí nabídkové ceny dle jejich výše. Nejúspěšnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou při splnění všech podmínek zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 
V případě rovnosti nabídkových cen rozhodne o výsledném pořadí los. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Zpráva o hodnocení nabídek                         strana 3 

Přehled hodnocených nabídek: 

Pořadové 
číslo 

nabídky  
Identifikační údaje uchazeče 

Celková výše 
nabídkové ceny  
bez DPH v CZK 

1. 
ReSpol s.r.o. 
Hlavnice 50, 747 52 Hlavnice 
IČO: 46580646 

3.269.366,26 

2. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
IČO: 25751018 

3.788.573,05 

3. 
ELNERMONT s.r.o. 
Černovír 368, 779 00 Olomouc 
IČO: 02231042 

3.769.088,38 

 
 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek 

Identifikační údaje uchazeče 
Celková výše 

nabídkové ceny bez 
DPH v CZK 

1. 
ReSpol s.r.o. 
Hlavnice 50, 747 52 Hlavnice 
IČO: 46580646 

3.269.366,26 

2. 
ELNERMONT s.r.o. 
Černovír 368, 779 00 Olomouc 
IČO: 02231042 

3.769.088,38 

3. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
IČO: 25751018 

3.788.573,05 

 

Ve Vítkově, dne 10.07.2019 

 

 

 

 

_________________________     _______________________  

podpis předsedy komise     podpis místopředsedy komise 

Ing. Pavel Smolka      Ing. Marie Mikulová 

 

 

 

_________________________     _______________________  

podpis člena komise      podpis člena komise 

Ing. Michaela Kaspříková     Marek Kittel 

 

 

 

_________________________ 

podpis člena komise 

Mgr. Petr Franěk 


